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           Kraków, dnia 05.03.2020 r.
Nr sprawy: DFP.271.23.2020.SP

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń do wieży endoskopowej w Nowej Siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU).

[bookmark: _GoBack]Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji.

Pytanie 2
Czy Zamawiający zrezygnuje lub zmodyfikuje zapis w pozycji 12 WARUNKI GWARANCJI o brzmieniu: „Aparat jest lub będzie pozbawiony wszelkich blokad, kodów serwisowych, itp. które po upływie gwarancji utrudniałyby właścicielowi dostęp do opcji serwisowych lub naprawę aparatu przez inny niż Wykonawca umowy podmiot w przypadku nie korzystania przez Zamawiającego z serwisu pogwarancyjnego Wykonawcy”? Powyższy zapis nie dotyczy oferowanego przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji.
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